BMpO6HULTBO AUMEHIO Y NiANPUEMCTBAX
3a paoHamu y 2023 poui

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6csr BupobHMUTBa
(BanoBwuii 36ip)
y Maci nicns gopobkn, T

YpoxaWnHicTb,
uslra
naowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
o6nacrb
[HinpoBCbKUi
KaM'aHCbkui
KpuBoOpi3bkuit
Hikononbcbkui
HoBOMOCKOBCbKWIA
MaBnorpaacekuni
CUHENbHUKIBCbKUM

56159
5240
8997

18149
8585
4628
4159
6401

© lonoBHe ynpaBniHHS CTaTUCTUKKM Yy [IHiINponeTpoBcbKii o6nacti, 2026

191630
19325
34819
60785
27695
16348
13117
19541

34,1
36,9
38,7
33,5
32,3
35,3
31,5
30,5



